
UCHWAŁA NR VI.62.2024  
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku podmiotu 

Na podstawie art. 18a ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) w związku z art. 223 § 1, art. 241, art. 242 § 1 i art. 244 § 
2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 572) uchwala się, co następuje : 
 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku wniesionego przez podmiot 12 sierpnia 2024 r. postanawia 
się uznać wniosek za bezzasadny i udzielić odpowiedzi na ww. wniosek zgodnie z załączoną 
treścią uzasadnienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Mińsk Mazowiecki, 
zobowiązując go do zawiadomienia wnoszącego wniosek o sposobie załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA636DDD-338D-4828-B9A9-28BEBD049C7C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 23 września 2024 r. Komisja Skarg Wniosków i Petycji analizowała pismo z dnia 12 sierpnia 
2024 r. stanowiące wniosek o udostępnienie protokołów Komisji Rady Gminy w Biuletynie 
Informacji Publicznej. W toku trakcie dyskusji ustalono, że nie ma prawnego obowiązku 
zamieszczania protokołów z Komisji w biuletynie i poza tym jednym głosem nie ma takich 
oczekiwań społecznych. Każdy Mieszkaniec może wystąpić o uzyskanie protokołu z prac komisji 
poprzez wystąpienie z wnioskiem o uzyskanie informacji publicznej, również każdy mieszkaniec 
ma wstęp na każdą z gminnych Komisji  i może obserwować jej obrady. Zwrócono też uwagę na 
nowe zasady związane z wyłączeniem jawności prac komisji oraz konieczność anonimizowania 
wszystkich protokołów Komisji przed ich publikacją, co jest czynnością czasochłonną. Komisja 
zarekomendowała Radzie Gminy uznanie wniosku za bezzasadny.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA636DDD-338D-4828-B9A9-28BEBD049C7C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI.62.2024  RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


